AKT THEMELIMI
PER KRIJIMIN SI PERSON JURIDIK TE SHOQERISE

J"adore supreme sh.p.k

Ky Akt-Themelimi u perpilua ngaortaket themelues:

|.Niko Ngjelo i biri i Pandeliut dt.16.02.1992,lindur n& Tepelené dhe banues né
Gjirokastér,mbajtés i Leternjoftimit Nr.034439776 dhe Nr.Personal J20216039G, me
profesion menaxhim biznesi. dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

2 Trlis Rustemi i biri i Zarifit dt.06.10.1985,lindur né Vodéz dhe banues ne Tiran€, mbajtes
i Leternjoftimit Nr.033547407 dhe Nr.Personal 151006001 H, me profesion menaxher dhe me
zotesi te ploté juridike per t& vepruar.

3 Tlia Kaleshi i biri i Vasillaqit dt.15.02.1979, lindur ng Kéllez, Gjirokastér dhe banues né
Tirang,mbajtes i Leternjoftimit Nr.034984370 dhe Nr.Personal H90215177K, me profesion
specialist prodhime brumi dhe me zotesi té ploté juridike pér t& vepruar.

Té quajtur mé poshté ortaket themelues," t& cilét né perputhje me Ligjin Nr.9901 t& datés
14.04.2008 "Pér Shoqerité Tregtare" dhe t& Ligjit Nr.9723 (& datés 03.05.2007 "Pér
Qendrén Kombétare t& Regjistrimit", si shoqeri tregtare me ndryshimet pérkatese ligjore apo
nénligjore si dhe dispozitat e ketij Statuti,krijojn€ njé shogeri me pergjegjesi t& kufizuar
si vijon:

LFORMIMI

Ortakét themelues formojné njé shogeri me pergjegjési t& kufizuar ng pérputhje me
Ligjin Nr.9901 te datés 14.04.2008 "Per Shoqerite Tregtare" dhe t& Ligjit Nr.9723 t€ datés
03.05.2007 "Pér Qendren Kombetare te Regjistrimit", si shoqgeri tregtare me ndryshimet
pérkatese ligjore apo nénligjore.

1.2. EmriiShoqerise

Emri i Shogerise do te jete J'adore supreme

1.3.  Selia e Shogerise

Njesia Administrative Nr.2, Rruga,"Mustafa Matohiti",Zona Kadastrale nr. 8160,
Nr.Pasurise 2/300,Volumi 38,Faqe 114.Tirane.

Shogeria mund té themeloi filiale, zyra pérfagesimi_brenda vend it n€ pajtim me
legjislacionin shqiptar n& fugi.

o




1.4.Kohezgjatja e shoqerise

Afati i veprimtarisé se shoqerisé i papercaktuar.

Me vullnetin e ortakeve,kjo shoqeri mund t& mbyllet edhe para afatit, né rastet kur kjo
shogéri humbet efektivitetin ekonomik

1.5.Afati i veprimtarise se shoqerisé
Afali i veprimtarisé s& shoqerisé do t& jeté pa afat.

Si dité fillestare do te merret data ¢ regjistrimit t& saj n& QKB

1.6 Objekti i veprimtarise

[.Bar-kafe,tregeti me pakice dhe shumice te pijeve freskuese dhe pijeve me ngjyre,tregetim te

prodhimeve te brumit dhe cdo produkti tjeter ushqimor si dhe cdo biznes ne fushen e kulinarise etj.

ILKAPITALI
2.1 Kapitali

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &sht&: 100.000 Leké.

Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shoqérisé &shté né pérputhje me kontributet e tyre té
méposhtme:

Ortaku themelues: Niko Ngjelo, Zoterues i 1 (nj€) kuote me vleré t& pérgjithshme 33000
lek& g€ perben 33% t& kapitalit themeltar t& shoqérisé.

Ortaku themelues: Ilia Kaleshi , Zoteruesi 1 (nj€) kuote me vleré t& pérgjithshme 34000
leké q& perben 34% t& kapitalit themeltar t& shogérisé.

Ortaku themelues: Erlis Rustemi, Zoterues i 1 (nj€) kuote me vleré t& pérgjithshme 33000

leke q¢  pérben 33% t& kapitalit themeltar t& shoqérisé.

Asambleja e ortakeve ka t& drejté t& bejé shtesé t& kapitalit themeltar t& shoqerisé.

2.2 Fitimi

Fitimi i realizuar nga aktiviteti i shoqerise i takon ortakeve themelues ne % te kapitalin
themeltar,




HLSTRUKTURA JURIDIKE DHE ADMINISTRIMI I
SHOQERISE

3.1 Organet e shoqerisé jané :

Asambleja e ortakeve
Administratori i shogerisé.
Administratori i shogerisé do t& jeté Z. Niko Ngjelo.

IV.DISPOZITE E FUNDIT
4.1 Ndryshimet né ket¢ AKT mund t& behe vetem me shtesé me shkrim dhe t& miratuar
nga asambleja e ortakeve,

Pjese e pandare e ketij akti eshte Statuti i shogerisé i cili nénshkruhet rregullisht
nga themeluesit e shogerisé.

4.2 Ky akt themelimi u hartua né Tirang né& 4 kopje origjinale, i cili nénshkruhet
rregullisht konform ligjés.

Tirané me 17/09/2022

ORTAKET E SHOOFERISE

Niko Ngjelo Hlia Kaleshi Erlis Rustemi
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